

## Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми

наименование лицеизирующего органа

## лицензия

№ 1662 - У

OT " **26** "

пенои

20 18  $_{\Gamma}$ .

на осуществление образовательной деятельности

Настоящая лицензия предоставлена

Муниципальному

указываются полное и (в случае если имеется

бюджетному учреждению дополнительного образования

## Центр внешкольной работы

сокращенное наименование (в том числе фирменнное наименование), организационно-правовая форма

## (МБУДО ЦВР)

юридического лица, фамилия, имя и (в случае если имеется) отчество индивидуального предпринимателя,

наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность)

на право оказывать образовательные услуги по реализации образовательных программ по видам образования, по уровням образования, по профессиям, специальностям, направлениям подготовки (для профессионального образования), по подвидам дополнительного образования, указанным в приложении к настоящей лицензии

Основной государственный регистрационный номер юридического лица

(индивидуального предпринимателя) (ОГРН)

1021100858789

Идентификационный номер налогоплательщика

1104006591

Серия 11Л01 № 0002002

Место нахождения	169840, Республика Коми казывается адрес места нахождения юридического лица (место	<u>, г. Инта,</u>
	ул. Мира, д. 14 жительства - для индивидуального предпринимателя)	
Настоящая лицензия пре	едоставлена на срок:	
<b>V</b> бессрочно	ДO " n	20
	\$\tag{\tag{\tag{\tag{\tag{\tag{\tag{	
Настоящая лицензия пре	доставлена на основании решени	Я Приказа (приказ/распоряжение)
	доставлена на основании решени бразования, науки и молодежі (наименование лицензирующего органа)	(приказ/распоряжение)
	- бразования, науки и молодежі	(приказ/распоряжение)
Министерства об	бразования, науки и молодежі (наименование лицензирующего органа) Республики Коми	(приказ/распоряжение) НОЙ ПОЛИТИКИ
Министерства об	бразования, науки и молодежно (наименование лицензирующего органа) Республики Коми  20 18 г. №	(приказ/распоряжение) НОЙ ПОЛИТИКИ  322-у
Министерства об от " 26 " июня Настоящая лицензия и	бразования, науки и молодежі (наименование лицензирующего органа) Республики Коми	(приказ/распоряжение) НОЙ ПОЛИТИКИ  322-у
Министерства об том	бразования, науки и молодежно (наименование лицензирующего органа) Республики Коми  20 18 г. №	(приказ/распоряжение) НОЙ ПОЛИТИКИ  322-у
Министерства об также в политики и молодежной политик и молодежной политик политик и молодежной политик и молодежной политик политик и молодежной политик и	бразования, науки и молодежи (наименование лицензирующего органа)  Республики Коми  20 18 г. №  имеет приложение (приложени	(приказ/распоряжение) НОЙ ПОЛИТИКИ  322-у
Министерства об также правительства Республики Комит министр образования	бразования, науки и молодежи (наименование лицензирующего органа)  Республики Коми  20 18 г. №  имеет приложение (приложени	(приказ/распоряжение)  НОЙ ПОЛИТИКИ   322-у   1я), являющееся е  Михальченкова